
謹啓　平素よりジェンマブ株式会社、アッヴィ合同会社、ならびに両社活動へのご理解ありがとうございます。

　抗悪性腫瘍剤／二重特異性抗体製剤「エプキンリ®皮下注4mg／48mgは、サイトカイン放出症候群
（CRS）の発現頻度の軽減と重症化の防止を目的とし、初回は0.16mgから投与を開始し、二回目は0.8mgに
増量し、その後は固定用量として48mgを投与するという段階的に増量する投与スケジュールとなって
おります。

　本剤0.16mgあるいは0.8mg投与のためには、本剤4mg製剤を無菌的に希釈調製して使用するため、
その調製に必要な滅菌空バイアル（2バイアル/箱）を4mg製剤と一緒に特約店より提供いたします。

　ご提供する調製用滅菌空バイアルは、本剤4mg製剤用の調製用バイアルとなります。ご使用にならな
かった場合はご施設にて廃棄頂けますようお願いいたします。

　なお、ご施設でご準備できる場合など不要な場合は、その旨を特約店担当者または両社営業担当者
にお申し付けください。

　今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2024年7月吉日

エプキンリ®皮下注4mg製剤
調製用滅菌空バイアル提供に関するご案内



製剤調製用ステリバイアルの仕様

項目

製品名

基本仕様

容量・形状・色

製剤調製用ステリバイアル

打栓・巻き締め済の空バイアル（キャップの色：紫色）

15mLバイアル 透明
サイズ（キャップあり）：高さ６０.1mm×直径25.0mm

仕様

数量 2バイアル/箱

紙箱
サイズ：幅108.0mm×奥行40.0mm×高さ73.0mm

一般医療機器 クラスⅠ

3年

岩田硝子工業株式会社

医療機器分類

使用期限

販売元

包装

東京都港区赤坂九丁目7番1号
ミッドタウン・タワー

製造販売元（輸入） 販売提携

2024年7月作成
COM-JP-Epco-0000071-v3.0
JP-EPCOR-230122-3.0


